RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

EFPC: BRF PREVIDENCIA
Plano: PLANO FAMILIA

Data-Base:

CNPB:

28/03/2024
2020002965

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira prépria e aos fundos de investimentos exclusivos

da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagéo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) 2.736.022,21
Total de Recursos do XML 2.736.022,21
Diferenca 0,00
INFORMACOES XML

Tipo do Ativo

Carteira Prépria + Fundo Exclusivo
Quantidade

Renda Fixa

Depdsitos - R$ 20,99
Titulos Publicos 4,04 R$ 4.511,64
Titulos Privados 80,46 R$ 112.564,49
Opcoes 0,00 R$ °
Operag¢des Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 0,04 R$ 0,36
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - R$ 30.474,84
Exigivel Contingencial - R$ -
Renda Variavel

Acdes 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ °
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 8,44 R$ 7.163,48
Imoéveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ -
Exterior

Acdes 0,00 R$ -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

BB MULT SCHRODER IE FI 17.431.816/0001-72
CONSTANCIA ABSOLUTO FI MULT 28.856.743/0001-87
FOF MULTI GLOBAL EQUITIES MULT IE FIC FI 17.412.472/0001-54
IBIUNA HEDGE ST FP FIC FI MULT 39.851.719/0001-71
ISHARES IBOV FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61
ITAU INSTIT. RF REF. DI - FI 00.832.435/0001-00
KINEA ATLAS FI MULT 26.218.403/0001-03
KINEA CRED AGRO FIAGRO IMOB. 41.745.701/0001-37

12.479,51
32.765,36
1.378,89
426,65
123,00
443,30
26.585,25
48,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

71.585,55
68.727,32
69.119,45
58.075,37
15.292,59
1.962.492,68
59.408,41
4.944,00
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Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagédo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagdo da legislagéo aplicavel. A ADITUS néo se responsabiliza pela utilizagéo das informagéo aqui contidas para outras

finalidades que ndo sejam meramente informativas.

&
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ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NIVEL)

Data-base:
CNPB:
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MC EQ.HEDG. FIC FI MULT

SAFRA SOBERANO REGIME PROPRIO Il FIC FI RF REF DI
SPX NIMITZ ESTRUT FIC FI MULT

VINCI SELECTION EQUITIES FIA

XP FI CRED AGRIC CAD. PROD. AGRO. IMOB.-FIAGRO-IMOB.

24.140.256/0001-62
37.093.314/0001-96
22.345.384/0001-17
15.603.945/0001-75
41.269.527/0001-01

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

25.890,20
84,95
15.444,07
62,69
516,00

R$
R$
R$
R$

60.429,68
55.369,39
37.276,59
19.421,34

4.716,24

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA
ATMOS INSTIT. A MATCH FIC FIA

BR ELETRO FIDC

CARTAO DE COMPRA SUPPLIER FIDC

CHEMICAL XII - FIDC - INDUSTRIA PETROQUIMICA

DRIVER BRASIL SIX BANCO VOLKSWAGEN FIDC FINANCIAMENTO DE VEIC!
FIDC - BANCOS EMISSORES DE CARTAO DE CRED - STONE IV

FIDC - SIMPAR

FIDC CIELO EMISSORES I

FIDC CREDITAS AUTO IV

FIDC OPEA AGRO SUMITOMO CHEMICAL

FIDC VERDECARD

ITAU CAIXA ACOES - FI

ITAU INSTIT. AGOES FUND OF FUNDS MULTIGESTOR X - FI

ITAU VERTICE IBOV EQUITIES FIA

ITAU VERTICE OCEANA VALOR A2 FIC FIA

SCHRODER GAIA EGERTON EQUITY CO

SCHRODER ISF GLBL DIVERS GR C ACC USD HIJ

SCHRODER GAIA-SIRIOS C USD-AO

SCHRODER GAIA BLUETRND- CACUSO

SCHRODER GAIA TWO SIG DVF-CUD

SISF SECURITISED CREDIT 1Z CAPO

SCHRODER GAIA CONT TEG-CUSDO

SCHRODER GAIA WELL PAG-C USDO

SCHRODER GAIA HELIX-E USDO

SCHRODER INTERNATIONAL SEL FUND GLOBAL DISRUPTION IZ CAPO
SCHRODER INTERNATIONAL SELECTION FUND GLOBAL ENERGY[
SCHRODER INTERNATIONAL SEL FUND GLOBAL SUSTAINABLE GROWTH Iz
SCHRODER GAIA OAKTREE CREDIT E USD CAPO

NAVI INSTIT. A FIC FIA

RB CAPITAL CREDIT ALPHA STRATEGY | FIDC

RED - FIDC MULTISETORIAL LP - RESPONSABILIDADE LIMITADA

SB CRED FIDC MULTISSETORIAL

SHARP IBOV ATIVO 30 FEEDER FIC FIA

SIFRA PAR FIDC

34.258.680/0001-60
50.279.144/0001-05
35.818.950/0001-02
08.692.888/0001-82
46.711.630/0001-75
50.114.948/0001-46
43.616.756/0001-72
38.455.413/0001-33
40.906.116/0001-09
33.512.396/0001-05
43.866.348/0001-79
26.722.650/0001-34
07.096.546/0001-37
14.096.759/0001-24
24.546.223/0001-17
42.814.932/0001-18
109000012239510]
10900001367872,00
109000002836400]
10900001119461,00
10900000651542,00
1090000255778001
109000011196230
109000010361750
10900001119542,00
1090000186628301
1090000186628301
1090000179796601
1090000181740101
33.769.079/0001-79
32.724.252/0001-50
08.632.394/0001-02
23.956.882/0001-69
46.391.571/0001-03
41.351.629/0001-63

2.623,22
10,80
1,38
1,23
0,46
0,02
0,93
0,11
0,01
0,31
658,49
0,18
4,83
56,43
33,75
2.852,03
3,22
11,52
4,80
2,63
6,97
11,52
6,08
8,33
8,56
3,06
4,01
3,34
12,32
551,96
797,52
0,62
0,18
1.851,04
0,82

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

2.843,05
2.989,76
370,94
748,52
470,13
78,56
960,31
75,71
8,21
36,79
691,09
133,36
250,96
1.931,52
697,61
3.522,15
4.678,46
10.226,27
4.681,63
1.732,58
5.178,09
6.934,67
4.565,85
5.074,20
5.036,27
3.482,18
3.402,50
6.920,22
6.764,52
2.465,22
943,04
736,79
250,31
2.412,55
337,81
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SUMUP | FIDC SEGMENTO MEIOS DE PAGAMENTO DE RESPONSABILIDADE 34.850.088/0001-52 313,57 R$ 324,64

VENOM FIC FIA 19.294.752/0001-30 738,43 R$ 2.471,31

Os dados utilizados para a confecgéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicio a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagéo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacdo da legislagéo aplicavel. A ADITUS néo se responsabiliza pela utilizagéo das informagdo aqui contidas para outras
finalidades que n&o sejam meramente informativas.
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ADITUS
EFPC: BRF PREVIDENCIA Data-base: 28/03/2024
Plano: PLANO FAMILIA CNPB: 2020002965

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

Os dados utilizados para a confecgéo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo & qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacdo aplicavel. A ADITUS néo se responsabiliza pela utilizag&o das informagéo aqui contidas para outras
finalidades que nao sejam meramente informativas.
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